湘展协[2022]2 号

2021 年度湖南省会展业先进单位和个人
初评结果公示

各会员单位：

湘展协【2022】1 号《关于开展 2021 年度湖南会展业年度

评奖评先的通知》发布后，会员单位踊跃申报 2021 年度先进

单位和先进个人，协会秘书处共收到 26 家单位、77 个参选项

目的申报材料。第四届理事会第十二次常务会长会议对申报材

料进行了核查与评定，初步评选出 2021 年度湖南省会展业 19

家先进单位和 20 个先进个人（初评名单详见附件）。

现将初评结果予以公示，公示期为 7 日（2022 年 4 月 26

日至 5 月 2 日）。如发现入选单位、个人存在问题，或有异议，

可来访、来电、邮件等方式实名向协会秘书处反映和举报。超

过公示期，举报电话和举报材料将不再受理。

举报电话：0731-84162499 18974985834

举报邮箱：hnhzyxh@163.com

特此公示。

附件：2021 年度湖南省会展业先进单位和个人初评名单

湖南省会议展览业协会

2022 年 4 月 26 日

mailto:hnhzyxh@163.com

湖南省会议展览业协会湖南省会展业 2021
年度先进单位和个人初评名单

一、2021 年度湖南省优秀会展企业（排名不分先后）

（一）会展场馆类

湖南省展览馆

郴州国际会展中心有限公司

（二）策划组展类

湖南亚洲湘会展有限公司

湖南中南国际会展有限公司

湖南红星国际展览有限公司

湖南力量之都国际展览有限公司

湖南景成展览工程有限公司

湖南尚雅国际会展服务有限公司

（三）展示搭建类

湖南金鹰国际展览展示有限公司

湖南省鲁班展览服务有限公司

湖南顺桓会展服务有限公司

（四）会议会务类

湖南帝爵国际会展服务有限公司

湖南锐智国际会展有限公司

二、2021 年度湖南省会展领军人物（排名不分先后）

张建军 湖南国际会展中心有限公司董事长、总经理

黄 浩 长沙国际会展中心管理有限责任公司总经理

江久良 长沙支点展览策划有限公司董事长

吉 静 湖南未来创意全媒体文化传播有限公司董事长

罗 旭 湖南红星国际展览有限公司总经理

王海军 湖南亚洲湘会展有限公司总经理

刘绍佳 湖南力量之都国际展览有限公司总经理

刘 敏 湖南景成展览工程有限公司总经理

朱 婷 湖南顺桓会展服务有限公司总经理

陈 飞 湖南省展览馆党总支副书记、副总经理

三、2021 年度湖南省优秀会展经理人（排名不分先后）

周 欣 湖南亚尔文化传媒有限公司总经理

吉 巍 湖南未来创意全媒体文化传播有限公司总经理

吴 波 湖南帝爵国际会展服务有限公司副总经理

彭 玲 湖南国际会展中心有限公司自办展项目总监

王泽豪 湖南亚洲湘会展有限公司展览部部长

卢 英 湖南省展览馆营销发展部经理

谭嫦玲 醴陵高新会展有限公司市场营销总监

覃 芳 湖南省商务展览中心有限责任公司项目主任

林晓春 湖南国际会展中心有限公司场馆运营中心副总监

舒丹萍 湖南力量之都国际展览有限公司招商中心副总监

四、2021 年度湖南会展行业防疫先进集体（排名不分先后）

湖南国际会展中心有限公司

长沙国际会展中心管理有限责任公司

湖南省展览馆

湖南省商务展览中心有限责任公司

长沙商贸旅游职业技术学院

郴州国际会展中心有限公司